

Årsredovisning

Lindhls Gräv och Anläggning AB

556741-5558

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Lindahl

2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i gräv- och anläggningsbranschen.
Företaget har sitt säte i Eksjö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 281	3 466	3 992	1 980	2 144
Resultat efter finansiella poster	786	5	632	74	-2
Soliditet %	42	34	49	31	30
Balansomslutning	3 933	3 046	2 112	1 700	1 608

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, vilket bl.a. beror på att man etablerat sig som en pålitlig och kompetent aktör i branschen. Man har också köpt in fler tjänster från underleverantörer, vilket bidragit till att omsättningen ökat med ca 52%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	536 182	42 317	678 499
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		42 317	-42 317	0
- Årets resultat			122 372	122 372
- Belopp vid årets utgång	100 000	578 499	122 372	800 871

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	578 499
Årets resultat	122 372
Summa	700 871

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	700 871
Summa	700 871

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 280 636	3 465 823
Övriga rörelseintäkter	19 588	94 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 300 224	3 560 456
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 899 606	-1 023 824
Övriga externa kostnader	-972 497	-1 045 223
Personalkostnader	-1 271 804	-1 143 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-256 200	-251 180
Summa rörelsekostnader	-4 400 107	-3 463 265
Rörelseresultat	900 117	97 191
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-114 568	-92 647
Summa finansiella poster	-114 561	-92 617
Resultat efter finansiella poster	785 556	4 574
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-630 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner	-630 000	50 000
Resultat före skatt	155 556	54 574
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 184	-12 257
Årets resultat	122 372	42 317

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 135 815	2 341 815
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 135 815</i>	<i>2 341 815</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 000</i>	<i>1 000</i>
Summa anläggningstillgångar		2 136 815	2 342 815
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		298 315	255 233
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>298 315</i>	<i>255 233</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		704 037	37 483
Övriga fordringar		18 770	18 276
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		761 650	334 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 320	33 280
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 492 777</i>	<i>423 388</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 000	25 000
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 000</i>	<i>25 000</i>
Summa omsättningstillgångar		1 796 092	703 621
SUMMA TILLGÅNGAR		3 932 907	3 046 436

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	578 499	536 182
Årets resultat	122 372	42 317
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>700 871</i>	<i>578 499</i>
Summa eget kapital	800 871	678 499
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	1 080 000	450 000
Summa obeskattade reserver	1 080 000	450 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	89 374	44 440
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 875 406	1 157 610
Summa långfristiga skulder	964 780	1 202 050
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	282 204	357 226
Leverantörsskulder	369 343	110 418
Skatteskulder	58 628	0
Övriga skulder	260 541	170 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	116 540	77 678
Summa kortfristiga skulder	1 087 256	715 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 932 907	3 046 436

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2,5	2,5
------------------------	-----	-----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 305 270	1 746 370
-----------------------------	-----------	-----------

Inköp	50 200	1 558 900
-------	--------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	3 355 470	3 305 270
-----------------------------	-----------	-----------

Årets avskrivningar	256 200	251 180
---------------------	---------	---------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
-----------------------------	-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
-----------------------------	-------	-------

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	99 902
--	---	--------

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Vimmerby

Ola Lindahl

Ola Lindahl

2025-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-05

Angelica Rydell
Angelica Rydell
Auktoriserad revisor
